de Palhoça/SC, registrado no Registro de Imóveis da Comarca de São José sob as matrículas 

57.189 e 34.145, com aproximadamente 23,44 mil metros quadrados de área total e 3,9 mil 

metros quadrados de área construída, cuja avaliação, nos termos do laudo juntado em anexo a 

este Plano, totaliza R$ 19.019.890,00 (dezenove milhões, dezenove mil, oitocentos e noventa 

reais); e ii) frota de veículos pesados, veículos leves e motocicletas, totalizando 25 veículos, 

cuja avaliação, nos termos do laudo juntado em anexo a este Plano, totaliza R$ 3.015.000,00 

(três milhões e quinze mil reais). A UPI poderá conter todos os bens de forma conjunta, ou 

poderão ser estruturadas diversas UPIs contendo tais ativos de forma individual ou agrupada. 

Forma de alienação da UPI: a alienação das UPIs se dará de forma judicial, nos termos do